
Управление образования Администрации г. Глазова УР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.02.2022г.          №223/1– Д 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики от 29 мая 

2017 года № 239 «О наставничестве в образовательных организациях, подведомственных 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2014 г. № 2403-Р 

Министерству образования и науки Удмуртской Республике» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальный акт образовательной организации: 

-  Положение о целевой модели наставничества педагогических работников и  

обучающихся МБОУ «СОШ №1». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №1»      Пригода А.А. 



 


		2024-10-17T12:40:24+0300
	Пригода Андрей Александрович




